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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
01.11.2016 - 13:51 Результаты
РО 22.69 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Санкт-Петербург 18.12.2015
ЮРО 24.79 КОСТИН Олег Нижегородец RUS 01.01.2010

Норматив МСМК 14 +: 22.87  /  Норматив МС 12 +: 24.25  /  Норматив КМС 10 +: 25.25  /  Норматив I разряд : 27.25  /
Норматив II разряд : 30.25  /  Норматив III разряд : 33.25  /  Норматив I юн. разряд : 38.25  /  Норматив II юн. разряд : 48.25  /
Норматив III юн. разряд : 58.25

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 1999 - 2000

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 24.94 кмс 667,00
2. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 25.13 кмс 652,00
3. ДИКОВ Александр 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.52 1 555,00
4. ПАТЫКИН Павел 99 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.57 1 552,00
5. АФАНАСЬЕВ Артем 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.59 1 551,00
6. АФИНОГЕЕВ Александр 99 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.62 1 -
7. АФИНОГЕЕВ Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.82 1 -
8. СЕРОВ Сергей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.71 2 -
9. ЧИРКОВ Дмитрий 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 28.25 2 -

10. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 28.41 2 -
11. МОРЁНОВ Максим 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 28.86 2 431,00
12. СЯИТОВ Дамир 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.36 2 -
13. СЫРЦОВ Максим 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.79 2 -
14. НЕКОРКИН Никита 00 2 ДС "Юность" Н.Новгород 30.80 3 -
15. ДЕКТЯРЕВ Владислав 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.15 3 -

Год рождения 2001 - 2003

1. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.25 1 572,00
2. ПИГАСИН Даниил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 26.53 1 554,00
3. ПУГАЧ Андрей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.48 2 -
4. ОБЛИЗИН Кирилл 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.53 2 -
5. ТАСОЙТИ Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.69 2 487,00
6. ГОЛУБЕВ Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 27.92 2 476,00
7. ВОЛЬНОВ Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 27.98 2 472,00
8. ФУНТИКОВ Владислав 02 2 Бор-2 28.28 2 458,00
9. КЛИМАНОВ Семен 01 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 28.41 2 451,00

10. БЫЛИНИН Даниил 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 28.47 2 448,00
11. ПОЛЯКОВ Александр 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 28.52 2 -
12. КОВТУН Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.03 2 -
13. БЕССОНОВ Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.08 2 -
14. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.23 2 414,00
15. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 29.46 2 -
16. ШТОДА Данила 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 29.58 2 -
17. ФЕДОТОВ Никита 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.89 2 -
18. БЕЗРУКОВ Алексей 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 30.16 2 377,00
19. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 2 ДС "Юность" Н.Новгород 30.35 3 370,00
20. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.53 3 -
21. САУЛОВ Илья 01 ФОК "Волга" Воротынец 30.82 3 353,00
22. КОБЫШКО Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 30.94 3 349,00
23. КУДРЯШОВ Михаил 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.95 3 -
24. КРИВОШЕИН Александр 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.97 3 348,00
25. ХРИСТОВ Артем 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.18 3 341,00
26. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.22 3 340,00
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 2, Мальчики, 50m Баттерфляй, Год рождения 2001 - 2003

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

27. АГЕЕВ Сергей 02 2 Бор-1 31.48 3 332,00
28. МАРКЕЛОВ Андрей 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.49 3 331,00
29. ФИЛАТОВ Дмитрий 03 2 Бор-2 31.60 3 328,00
30. ГУСЕВ Александр 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.22 1юн 258,00
31. ПОЧИНСКИЙ Роман 01 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.04 1юн -
32. БАРАНОВ Никита 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.16 1юн 238,00
33. ПОТАПОВ Иван 02 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 36.23 1юн 217,00
34. БЛАГУШИН Дмитрий 02 2юн ФОК "Волга" Воротынец 36.25 1юн 217,00
35. ШАЦКИХ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 36.45 1юн 213,00
36. БЕРДНИКОВ Кирилл 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 36.53 1юн -
37. ХРУЛЬКОВ Максим 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 37.88 1юн 190,00

DSQ СТРУЕВ Никита 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород -
DSQ КРАХМАЛЁВ Евгений 01 ФОК "Волга" Воротынец -
DNS ПАНКРАТОВ Данила 03 3 ДЮСШООР им. А.Прокуророва Муром -

Открытые

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 24.94 кмс 667,00
2. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 25.13 кмс 652,00
3. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.25 1 572,00
4. ДИКОВ Александр 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.52 1 555,00
5. ПИГАСИН Даниил 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 26.53 1 554,00
6. ПАТЫКИН Павел 99 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.57 1 552,00
7. АФАНАСЬЕВ Артем 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 26.59 1 551,00
8. АФИНОГЕЕВ Александр 99 мс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.62 1 -
9. АФИНОГЕЕВ Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.82 1 -

10. ПУГАЧ Андрей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.48 2 -
11. ОБЛИЗИН Кирилл 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.53 2 -
12. ТАСОЙТИ Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.69 2 487,00
13. СЕРОВ Сергей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.71 2 -
14. ГОЛУБЕВ Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 27.92 2 476,00
15. ВОЛЬНОВ Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 27.98 2 472,00
16. ЧИРКОВ Дмитрий 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 28.25 2 -
17. ФУНТИКОВ Владислав 02 2 Бор-2 28.28 2 458,00
18. КЛИМАНОВ Семен 01 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 28.41 2 451,00

СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 28.41 2 -
20. БЫЛИНИН Даниил 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 28.47 2 448,00
21. ПОЛЯКОВ Александр 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 28.52 2 -
22. МОРЁНОВ Максим 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 28.86 2 431,00
23. КОВТУН Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.03 2 -
24. БЕССОНОВ Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.08 2 -
25. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.23 2 414,00
26. СЯИТОВ Дамир 99 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.36 2 -
27. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 1 Ника Н.Новгород 29.46 2 -
28. ШТОДА Данила 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 29.58 2 -
29. СЫРЦОВ Максим 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.79 2 -
30. ФЕДОТОВ Никита 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.89 2 -
31. БЕЗРУКОВ Алексей 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 30.16 2 377,00
32. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 2 ДС "Юность" Н.Новгород 30.35 3 370,00
33. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.53 3 -
34. НЕКОРКИН Никита 00 2 ДС "Юность" Н.Новгород 30.80 3 -
35. САУЛОВ Илья 01 ФОК "Волга" Воротынец 30.82 3 353,00
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

36. КОБЫШКО Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 30.94 3 349,00
37. КУДРЯШОВ Михаил 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.95 3 -
38. КРИВОШЕИН Александр 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.97 3 348,00
39. ХРИСТОВ Артем 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.18 3 341,00
40. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.22 3 340,00
41. АГЕЕВ Сергей 02 2 Бор-1 31.48 3 332,00
42. МАРКЕЛОВ Андрей 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.49 3 331,00
43. ФИЛАТОВ Дмитрий 03 2 Бор-2 31.60 3 328,00
44. ДЕКТЯРЕВ Владислав 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.15 3 -
45. ГУСЕВ Александр 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.22 1юн 258,00
46. ПОЧИНСКИЙ Роман 01 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.04 1юн -
47. БАРАНОВ Никита 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.16 1юн 238,00
48. ПОТАПОВ Иван 02 3 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 36.23 1юн 217,00
49. БЛАГУШИН Дмитрий 02 2юн ФОК "Волга" Воротынец 36.25 1юн 217,00
50. ШАЦКИХ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 36.45 1юн 213,00
51. БЕРДНИКОВ Кирилл 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 36.53 1юн -
52. ХРУЛЬКОВ Максим 03 3 ФОК "Олимпийский" Балахна 37.88 1юн 190,00

DSQ СТРУЕВ Никита 02 3 ФизКульт Деловая Н.Новгород -
DSQ КРАХМАЛЁВ Евгений 01 ФОК "Волга" Воротынец -
DNS ПАНКРАТОВ Данила 03 3 ДЮСШООР им. А.Прокуророва Муром -

EXH ВЕТОХИН Артем 98 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.01 1 -
EXH БОЖЕНОВ Артем 96 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.35 1 -
EXH ШТАРЕВ Алексей 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.19 1юн -


